
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-08-28 iki 2020-09-03 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2020-07-31, i. k. 2020-16702 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ATEITIES EKONOMIKOS DNR PLANO ĮGYVENDINAMŲ VEIKSMŲ IR 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR LĖŠŲ SKYRIMO 

 

2020 m. liepos 29 d. Nr. 832 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Ateities 

ekonomikos DNR plano veiksmų ir projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. 750 „Dėl Ateities 

ekonomikos DNR plano veiksmų ir projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.2 

papunkčiu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 

nutarimą Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ ir Ateities 

ekonomikos DNR planą, kuriam pritarta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 

10 d. pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 28), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Ateities ekonomikos DNR plano įgyvendinamų veiksmų ir projektų 

sąrašą (pridedama). 

2. Skirti iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų šiuo nutarimu patvirtintame Ateities 

ekonomikos DNR plano įgyvendinimų veiksmų ir projektų sąraše nurodytiems veiksmams 

finansuoti 2020 metais: 

2.1. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 5 tūkstančių eurų 

veiksmui „Praktinių moksleivių verslumo įgūdžių programų aprėpties didinimas (inovacijos, 

inovatyvūs verslai, skaitmeninis ir finansinis raštingumas) (9–12 klasės)“ įgyvendinti; 

2.2. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai – iki 3 

000 tūkstančių eurų veiksmui „Bendri mokslo ir verslo projektai technologinei plėtrai“ 

įgyvendinti; 

2.3. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 444  tūkstančių eurų veiksmui 

„Eksporto konkurencingumo ir pridėtinės vertės didinimas“ įgyvendinti; 

2.4. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 2 530 tūkstančių eurų veiksmui 

„Skaitmeninės ekonomikos inovacijų rinkos kūrimas finansuojant inovatyvius viešuosius 

pirkimus „GovTech“ sprendimams ir skatinant žaliąsias inovacijas“ įgyvendinti; 

2.5. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 245 tūkstančių eurų veiksmui 

„Bendradarbystės centrų „Spiečius“ plėtra ir tikslinių verslo kompetencijų ugdymas“ 

įgyvendinti; 

2.6. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 10  tūkstančių eurų veiksmui 

„Trumpojo laikotarpio naujų inovacinių veiklų palaikymas (skatinant įmones diegti 

inovatyvius produktus, kuriančius didesnę pridėtinę vertę nei tradiciniai produktai)“ 

įgyvendinti; 



2 

 

 

2.7. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai – iki 500  tūkstančių eurų veiksmui 

„Eksperimentinės / bandomosios gamybos centras su inkubavimo paslaugomis“ įgyvendinti; 

2.8. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai – iki 23  tūkstančių eurų veiksmui 

„Gyvulininkystės ir pienininkystės mokslinių tyrimų bazės stiprinimas ir pritaikymas 

inovacijų kūrimui, diegimui ir plėtrai“ įgyvendinti; 

2.9. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai – iki 17  tūkstančių eurų veiksmui 

„Tikslinės stipendijos STEAM, didžiausią dėmesį skiriant IT ir edukologijos specialybių 

studentams“ įgyvendinti.  

2.10. Ekonomikos ir inovacijų ministerijai – iki 37 tūkstančių eurų veiksmui „Žaliųjų 

inovacijų skatinimas, finansuojant įmonių žaliųjų inovacijų kūrimo ir diegimo projektus 

naudojant subsidijas („žalieji inočekiai“) ir koinvesticinį fondą“ įgyvendinti.  
Papildyta papunkčiu: 

Nr. 925, 2020-08-26, paskelbta TAR 2020-08-27, i. k. 2020-17898 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 915, 2020-08-19, paskelbta TAR 2020-08-24, i. k. 2020-17778 

 

 

 

 

Energetikos ministras, 

pavaduojantis Ministrą Pirmininką Žygimantas Vaičiūnas 

 

 

 

Finansų ministras        Vilius Šapoka 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bece1190e83811ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e5c44c90e60a11ea9342c1d4e2ff6ff6


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. liepos 29 d. nutarimu Nr. 832 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2020 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo Nr. 915 

redakcija) 

 

ATEITIES EKONOMIKOS DNR PLANO ĮGYVENDINAMŲ VEIKSMŲ IR PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Investicijų 

kryptis 

Veiksmo 

pavadinimas 

Veiksmo 

plėtotojo 

pavadinimas 

Finansavimo 

suma
1
 (tūkst. 

eurų) 

Planuojama 

išmokėti 

2020 m. suma 

(tūkst. eurų) 

Planuojama 

išmokėti 

2021 m. suma 

(tūkst. eurų) 

Stebėsenos 

rodiklio 

pavadinimas 

(rezultato ir 

produkto)
2
 

Siektina 

stebėsenos 

rodiklio (-ių) 

reikšmė
3
  

1. 
Žmogiškasis 

kapitalas 

Praktinių 

moksleivių 

verslumo įgūdžių 

programų aprėpties 

didinimas 

(inovacijos, 

inovatyvūs verslai, 

skaitmeninis ir 

finansinis 

raštingumas) (9–12 

klasės) (atsakinga 

Lietuvos 

Respublikos 

ekonomikos ir 

VšĮ „Versli 

Lietuva“ 
1 000  5  995  

Rezultato 

rodiklis – 

įsikūrusių 

jaunųjų 

bendrovių 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

dalyvavusių 

programų 

veiklose 

mokinių 

skaičius. 

800 vnt. 

 

 

 

 

 

 

3 000 asm. 

 

 

 

 

 

                                                
1 Finansavimo suma apskaičiuota įskaitant darbo užmokesčio lėšas, kurios nurodytos veiksmo (projekto) įgyvendinimo plane arba investicijų projekte. 
2 Iš DNR veiksmo / veiksmo projekto koncepcijos nurodomi pasirinkti rezultato ir produkto rodikliai. Jei Investicinis komitetas išvadoje teikia siūlymą tikslinti rodiklius, 

nurodant rodiklius turi būti atsižvelgta į Investicinio komiteto išvadą.  
3 Produkto rodikliams – 2021 m., rezultato rodikliams – 2021 ir kiti rezultato rodiklio sekimo laikotarpio metai. 



2 

 

 

inovacijų 

ministerija) 

 

Produkto 

rodiklis – 

parengtų 

(apmokytų) 

mokytojų 

skaičius.  

 

50 asm. 

 

 

2. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Bendri mokslo ir 

verslo projektai 

technologinei 

plėtrai (atsakinga 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija) 

Mokslo, 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

12 000  3 000  

9 000   

(iš jų 

1 500 eurų 

numatoma 

išmokėti 

2022 m.) 

Rezultato 

rodiklis – 

privačiųjų 

investicijų, 

atitinkančių 

viešąją paramą 

(iš kurių – 

dotacijos, 

finansinės 

priemonės), 

vertė. 

 

Produkto 

rodiklis – 

bendruose 

moksliniuose 

tyrimuose 

dalyvaujančių 

mokslo 

tiriamųjų 

institucijų 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

1 mln. eurų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 vnt. 

 



3 

 

 

projektų, kurių 

kuriamo 

mokslinio 

tyrimo ir 

eksperimentinės 

plėtros 

produkto sritis 

yra susijusi su 

projekte 

dalyvaujančio 

doktoranto arba  

mokslų daktaro, 

kuriam 

suteiktas 

mokslų daktaro 

laipsnis mažiau 

nei 24 mėn. iki 

paraiškos 

pateikimo 

dienos, tema, 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 
Ekonominė 

infrastruktūra 

Teritorijų vystymas 

ir verslui palankios 

aplinkos gerinimas 

regionuose 

(atsakinga Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija) 

Akcinė 

bendrovė 

„Lietuvos 

geležinkelių 

infrastruktūra“ 

2 000   0 2 000  

Produkto 

rodiklis – 

įdiegtų saugų 

eismą 

gerinančių ir 

aplinkosaugos 

priemonių 

skaičius. 

 

1 vnt. 

4. 
Skaitmeninė 

ekonomika ir 

Eksporto 

konkurencingumo 

VšĮ „Versli 

Lietuva“, 
9 000  444  8 556  

Rezultato 

rodiklis – 

50 mln. 

 



4 

 

 

verslas ir pridėtinės 

vertės didinimas 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija) 

VšĮ „Keliauk 

Lietuvoje“ 

įmonių, 

dalyvavusių VšĮ 

„Versli 

Lietuva“ 

veiksmo 

projektuose, 

potencialių 

eksporto 

sutarčių vertė 

mln. eurų per 2 

metus po 

veiksmo 

įgyvendinimo 

(vertinama 

pirmųjų 

sutarčių su 

užsienio 

partneriais, 

surastais 

įgyvendinant 

veiksmą, vertė).  

 

Rezultato 

rodiklis – 

2021 m. pajamų 

iš turizmo 

augimas, 

palyginti su 

2020 m.  

 

Rezultato 

rodiklis – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 proc. 

 

 

 

 

 

 

 

35 proc. 

 

 

 



5 

 

 

2021 m. 

Lietuvos 

apgyvendinimo 

įstaigose 

apgyvendintų 

užsienio turistų 

skaičiaus 

pokytis, 

palyginti su 

2020 m. 

 

Produkto 

rodiklis –

įmonių, 

dalyvavusių VšĮ 

„Versli 

Lietuva“ 

veiksmo 

projektuose, 

skaičius. 

Produkto 

rodiklis –

įmonių, 

dalyvavusių 

veiksmo 

projektuose, 

surastų 

potencialių 

partnerių 

skaičius. 

  

Produkto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

850 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

3 000 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 vnt. 

 

 



6 

 

 

rodiklis –

įgyvendintų 

rinkodaros 

veiklų, skirtų 

turizmo ir 

verslo 

atstovams, 

skaičius.  

 

Produkto 

rodiklis –

įgyvendintų 

rinkodaros 

veiklų, skirtų 

galutiniam 

vartotojui 

turistui, 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

32 vnt. 

 

 

 

 

5. 

Skaitmeninė 

ekonomika ir 

verslas 

Skaitmeninės 

ekonomikos 

inovacijų rinkos 

kūrimas 

finansuojant 

inovatyvius 

viešuosius 

pirkimus 

„GovTech“ 

sprendimams ir 

skatinant 

žaliąsias inovacijas 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

Mokslo, 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

 

6 963  2 530  4 433  

Rezultato 

rodiklis – 

sukurtų 

„GovTech“ 

sprendimų 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

finansuotų 

pirkimų 

skaičius.  

 

Produkto 

40 vnt. 

 

 

 

 

 

 

52 vnt. 

 

 

 

 

 

5 vnt. 



7 

 

 

inovacijų 

ministerija) 

rodiklis – 

suorganizuotų 

viešinimo 

renginių 

skaičius. 

 

 

 

 

 

6. 

Skaitmeninė 

ekonomika ir 

verslas 

Studijų ir 

investicijų projektų 

parengimas 

naujosios kartos 

technologijų 

(eSIM, 5G) 

diegimui 

(atsakinga 

Susisiekimo 

ministerija) 

VšĮ 

„Plačiajuostis 

internetas“, 

Lietuvos 

Respublikos 

ryšių 

reguliavimo 

tarnyba 

 

400  0 400  

Produkto 

rodiklis – 

parengtas 

investicijų 

projektas „5G 

ryšio plėtra 

tarptautiniuose 

transporto 

koridoriuose 

(„Via Baltica“, 

„Rail 

Baltica“)“. 

Produkto 

rodiklis – 

parengta studija 

„Integruotų 

abonento 

identifikavimo 

modulių (eSIM) 

naudojimo 

skatinimo 

Lietuvoje 

modelis“. 

1 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 vnt. 

 

 

7. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Bendradarbystės 

centrų „Spiečius“ 

plėtra ir 

VšĮ „Versli 

Lietuva“ 

 

3 700  245  3 455  

Rezultato 

rodiklis –  

įgyvendinant 

70 proc.  

 

 



8 

 

 

tikslinių verslo 

kompetencijų 

ugdymas 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija) 

veiksmą 

dalyvavusių 

smulkiojo ir 

vidutinio verslo 

(toliau – SVV) 

subjektų 

apyvartos 

augimas. 

 

Produkto 

rodiklis – 

SVV subjektų, 

pasinaudojusių 

veiksmo 

priemonėmis, 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

įsteigtų 

bendradarbystės 

centrų 

„Spiečius“ 

skaičius. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 vnt. 

  

 

 

 

 

 

 

6 vnt. 

8. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Trumpojo 

laikotarpio naujų 

inovacinių veiklų 

palaikymas 

(skatinant įmones 

diegti 

inovatyvius 

produktus, 

Mokslo, 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

1 200  10  1 190  

Rezultato 

rodiklis – 

inovacijų (naujų 

arba iš esmės 

patobulintų 

produktų ar 

procesų, 

įskaitant 

100 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

kuriančius didesnę 

pridėtinę vertę nei 

tradiciniai 

produktai) 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija) 

gamybos, 

statybos, 

konstravimo ar 

kitus procesus, 

naujų 

rinkodaros 

metodų, naujų 

verslo, darbo 

vietos 

organizavimo ar 

išorinių ryšių 

metodų), 

įdiegtų į rinką, 

viešojo 

valdymo, 

socialinę, 

kultūros sritį, 

skaičius. 

 

Rezultato 

rodiklis – 

investicijų 

gavusių įmonių 

pajamų 

augimas. 

  

Produkto 

rodiklis  – 
įmonių, gavusių 

investicijų, 

siekiant, kad jos 

pateiktų naujų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 proc. 

 

 

 

 

 

 

100 vnt. 

 

 

 

 

 



10 

 

 

rinkos 

produktų, 

skaičius.  

 

9. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Eksperimentinės / 

bandomosios 

gamybos 

centras su 

inkubavimo 

paslaugomis 

(atsakinga 

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerija) 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

14 000  500  13 500  

Rezultato 

rodiklis –  

naujų 

licencinių, 

teisių 

perdavimo ir 

bandomosios 

gamybos 

paslaugų 

sutarčių 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

mokslo ir 

studijų 

institucijų, 

kuriose 

įgyvendinant 

veiksmą sukurta 

bandomosios 

gamybos 

infrastruktūra, 

skaičius. 

71 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Gyvulininkystės ir 

pienininkystės 

mokslinių 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

1 500  23  1 477  
Rezultato 

rodiklis – 

publikuotų 

 

42 vnt. 

 



11 

 

 

tyrimų bazės 

stiprinimas ir 

pritaikymas 

inovacijų kūrimui, 

diegimui ir plėtrai 

(atsakinga Lietuvos 

Respublikos žemės 

ūkio ministerija) 

universitetas mokslinių 

straipsnių 

skaičius. 

 

Rezultato 

rodiklis – 

atliktų naujų 

mokslinių 

tyrimų skaičius. 

 

Rezultato 

rodiklis – ūkio 

subjektų, 

pasinaudojusių 

atnaujinta 

mokslinių 

tyrimų ir 

eksperimentinės 

plėtros (toliau – 

MTEP) 

infrastruktūra, 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

tyrėjų 

(mokslininkų), 

dirbančių 

atnaujintoje 

MTEP 

infrastruktūros 

bazėje, skaičius.  

 

 

 

 

8 vnt. 

 

 

 

 

 

39 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51 asm. 



12 

 

 

11. 
Žmogiškasis 

kapitalas 

Tikslinės 

stipendijos 

STEAM, 

didžiausią 

dėmesį skiriant IT 

ir edukologijos 

specialybių 

studentams 

(atsakinga 

Švietimo, mokslo 

ir sporto 

ministerija) 

Valstybinis 

studijų fondas 
10 000 17 9 983 

Rezultato 

rodiklis –  

2021 m. 

įstojusių į 

STEAM ar 

edukologijos 

studijas arba 

mokymosi 

pagal 

formaliojo 

profesinio 

mokymo 

programas 

asmenų 

skaičiaus 

padidėjimas, 

palyginti su 

2019 m. 

 

Produkto 

rodiklis – 

aukštųjų 

mokyklų 

studentų, 

studijavusių  

STEAM ar 

edukologijos 

studijų 

programose, 

kuriems 

išmokėta 

tikslinė 

400 asm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 995 asm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

stipendija, 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

profesinio 

mokymo įstaigų  

STEAM 

formaliojo 

profesinio 

mokymo 

programų 

mokinių, 

kuriems 

išmokėta 

stipendija, 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

sukurtų ir 

veikiančių 

tikslinių 

stipendijų 

teikimo ir 

administravimo 

informacinių 

sistemų, 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 

 

 

 

1 075 asm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 proc. 



14 

 

 

studentų ir 

profesinių 

mokyklų 

mokinių, 

studijavusių 

informatikos 

mokslų ar 

ugdymo mokslų 

programose, 

kuriems 

išmokėta 

tikslinė 

stipendija, dalis 

nuo visų 

tikslines 

stipendijas 

gavusių 

studentų ir 

profesinio 

mokymo 

mokinių. 

12. 
Žmogiškasis 

kapitalas 

Mokslinio 

potencialo 

užtikrinimas, 

įskaitant 

papildomų 

doktorantūros vietų 

kūrimą 

pakankamą MTEP 

finansavimą 

(atsakinga 

Švietimo, mokslo 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

25 000  0 25 000  

Rezultato 

rodiklis –  

2020 m. 

papildomai 

priimtų ir  

2025 m. mokslo 

laipsnius 

įgijusių 

doktorantų 

skaičius. 

 

88 asm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

ir sporto 

ministerija) 

Produkto 

rodiklis –

valstybės 

biudžeto 

lėšomis 

finansuojamos 

MTEP išlaidos 

2021 m.  

 

Produkto 

rodiklis –

valstybiniams 

universitetams 

ir mokslinių 

tyrimų 

institutams, 

kurie yra 

asignavimų 

valdytojai, 

2021 m. 

skiriamų lėšų 

MTEP 

padidėjimas, 

palyginti su 

2020 m. 

 

Produkto 

rodiklis –  

2025 m. mokslų 

daktaro laipsnį 

įgijusių asmenų 

skaičius 

0,34 proc.  

bendrojo vidaus 

produkto 

 

 

 

 

 

 

 

32 proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,26 asm. 

 



16 

 

 

tūkstančiui 25–

34 amžiaus 

Lietuvos 

gyventojų. 

13. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Žaliųjų inovacijų 

skatinimas, 

finansuojant 

įmonių žaliųjų 

inovacijų kūrimo ir 

diegimo 

projektus 

naudojant 

subsidijas („žalieji 

inočekiai“) ir 

koinvesticinį fondą 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija) 

Mokslo 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

5 000 37 4 963 

Rezultato 

rodiklis – 
investicijų 

gavusių įmonių 

investicijų į 

technologines 

ekoinovacijas 

padidėjimas per 

3 metus po 

projektų 

pabaigos. 

 

Produkto 

rodiklis –

įmonių, gavusių 

subsidijų, 

skaičius. 

Produkto 

rodiklis – 
privačių 

investicijų, 

atitinkančių 

viešąją paramą 

inovacijoms 

arba MTEP 

projektams, 

vertė. 

100 proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108 vnt. 

 

 

 

 

 

540 tūkst. eurų 

 



17 

 

 

14. 

Inovacijos ir 

moksliniai 

tyrimai 

Biotechnologijos 

srities pramonės 

plėtra Lietuvoje 

(atsakinga 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija) 

Mokslo, 

inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

12 000 0 

12 000  

(iš jų 2 000 

eurų numatoma 

išmokėti  

2022 m.) 

Rezultato 

rodiklis – 
pateiktų patentų 

paraiškų 

skaičius (per 1 

metus po 

projektų veiklų 

pabaigos). 

 

Produkto 

rodiklis – 

sukurtų 

gaminių, 

paslaugų ar 

procesų (ar jų 

prototipų) 

skaičius. 

 

Produkto 

rodiklis – 
MTEP projektų, 

kuriuos vykdė 

įmonės, 

bendradarbiau-

damos su 

mokslo ir 

studijų 

institucijomis, 

skaičius. 

9 vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

45 vnt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

15 vnt.“ 

 

 

 

 

______________________________ 



18 

 

 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 915, 2020-08-19, paskelbta TAR 2020-08-24, i. k. 2020-17778 

Nr. 925, 2020-08-26, paskelbta TAR 2020-08-27, i. k. 2020-17898 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 915, 2020-08-19, paskelbta TAR 2020-08-24, i. k. 2020-17778 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 29 d. nutarimo Nr. 832 „Dėl Ateities ekonomikos DNR plano įgyvendinamų veiksmų ir projektų sąrašo patvirtinimo ir lėšų 

skyrimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 925, 2020-08-26, paskelbta TAR 2020-08-27, i. k. 2020-17898 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 29 d. nutarimo Nr. 832 „Dėl Ateities ekonomikos DNR. plano įgyvendinamų veiksmų ir projektų sąrašo patvirtinimo ir lėšų 

skyrimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e5c44c90e60a11ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bece1190e83811ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e5c44c90e60a11ea9342c1d4e2ff6ff6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bece1190e83811ea9342c1d4e2ff6ff6

